

Årsredovisning

för

Growth Marketing Sweden AB

Org.nr. 559315-9865

Räkenskapsåret

2023-07-01 — 2024-06-30

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jorge Castro, Styrelseledamot

2024-07-07

Styrelsen för Growth Marketing Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01-2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Solna och tillhandahåller tjänster inom digital marknadsföring, Sökmotoroptimering, artificiell intelligens, Backlinks och Big Data

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret 2023-2024 har vårt företag genomgått en betydande utveckling och framgång. Vår omsättning ökade från 5,4 miljoner kronor till 8,7 miljoner kronor, en imponerande tillväxt som kan tillskrivas våra strategiska investeringar och innovativa lösningar inom SEO och digital marknadsföring.

En av de mest framstående satsningarna under året har varit vår investering i AI-teknologi för att bygga och optimera vårt **IntelliLink Network**. Detta är ett sofistikerat system som använder artificiell intelligens för att skapa och hantera högkvalitativa länkar som driver trafik och ökar synligheten för våra klienter. Genom att automatisera och optimera processen för länkbyggande har IntelliLink Network vuxit exponentiellt och når nu nära 3 miljoner hits per månad.

IntelliLink Network är utformat för att fungera exklusivt för varje klient, vilket innebär att varje länkstrategi är skräddarsydd för att möta specifika behov och mål. Detta har inte bara ökat trafiken till våra klienters webbplatser, utan också förbättrat deras ranking på sökmotorer, vilket i sin tur har lett till ökad konvertering och intäkter.

Denna teknologi och metodik har revolutionerat hur vi arbetar med SEO och har gett våra klienter en betydande konkurrensfördel på marknaden. Genom att investera i avancerad AI-teknik har vi kunnat leverera resultat som överträffar traditionella länkbyggnadsstrategier både i effektivitet och skala.

Vänliga hälsningar,

Jorge Castro

VD, Growth Marketing

Flerårsöversikt

	23-07-01-24-06-30	22-07-01-23-06-30	21-05-05-22-06-30
Nettoomsättning	8 734 347	5 427 628	5 162 970
Resultat efter finansiella poster	2 541 251	830 173	1 890 855
Balansomslutning	3 331 471	1 567 185	1 906 865
Soliditet (%)	80,26	98,29	79,41

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Bunden överkursfond	Uppskrivningsfond	Reservfond	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	0	0	0	0	864 271	651 063	1 540 334
Utdelning	0	0	0	0	0	0	-875 000	0	-875 000
Balanseras i ny räkning	0	0	0	0	0	0	651 063	-651 063	0
Årets resultat	0	0	0	0	0	0	0	2 008 450	2 008 450
Belopp vid årets utgång	25 000	0	0	0	0	0	640 334	2 008 450	2 673 784

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	640 334
Årets resultat	2 008 450
Summa	2 648 784

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	875 000
Balanseras i ny räkning	1 773 784
Summa	2 648 784

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 875 000 kr, vilket motsvarar 1 750,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske 2024-01-01.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 734 347	5 427 628
Övriga rörelseintäkter		32	23
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 734 379	5 427 651
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 577 336	-1 276 218
Övriga externa kostnader		-1 826 073	-1 519 233
Personalkostnader	2	-2 791 038	-1 778 387
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 555	0
Summa rörelsekostnader		-6 198 003	-4 573 838
Rörelseresultat		2 536 377	853 813
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-23 920
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 874	281
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1
Summa finansiella poster		4 874	-23 640
Resultat efter finansiella poster		2 541 251	830 173
Bokslutsdispositioner			
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		2 541 251	830 173
Skatter			
Skatt på årets resultat		-532 800	-179 110
Årets resultat		2 008 451	651 063

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR	3		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		28 442	0
Summa materiella anläggningstillgångar		28 442	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	42 500	42 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		42 500	42 500
Summa anläggningstillgångar		70 942	42 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		355 309	69 415
Övriga fordringar		218 315	160 623
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		270 672	337 931
Summa kortfristiga fordringar		844 296	567 969
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 416 233	956 716
Summa kassa och bank		2 416 233	956 716
Summa omsättningstillgångar		3 260 529	1 524 685
SUMMA TILLGÅNGAR		3 331 471	1 567 185

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		640 334	864 271
Årets resultat		2 008 450	651 063
Summa fritt eget kapital		2 648 784	1 515 334
Summa eget kapital		2 673 784	1 540 334
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		23 285	800
Summa långfristiga skulder		23 285	800
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		146 282	-144 597
Övriga skulder		475 731	170 648
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 271	0
Summa kortfristiga skulder		634 284	26 051
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 331 471	1 567 185

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Inventarie	33	2023-2024

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda	2024-06-30	2023-06-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	31 997	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	0
Rörelseförvärv	0	0
Fusion	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Omklassificeringar	0	0
Omräkningsdifferenser	0	0
Utgående anskaffningsvärden	31 997	0
Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Fusion	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Omklassificeringar	0	0
Årets avskrivningar	-3 555	0
Omräkningsdifferenser	0	0
Utgående avskrivningar	-3 555	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Förändringar av nedskrivningar		
Fusion	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0

	2024-06-30	2023-06-30
Återförda nedskrivningar	0	0
Omklassificeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Omräkningsdifferenser	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	28 442	0

Not 4 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	42 500	42 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	0
Fusion	0	0
Försäljningar	0	0
Årets resultatandel	0	0
Omklassificeringar	0	0
Omräkningsdifferenser	0	0
Utgående anskaffningsvärden	42 500	42 500
Ingående nedskrivningar	0	0
Förändring av nedskrivningar		
Fusion	0	0
Försäljningar	0	0
Återförda nedskrivningar	0	0
Omklassificeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Omräkningsdifferenser	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	42 500	42 500

Underskrifter av årsredovisning

Jorge Castro

Narin Castro

2024-07-07

2024-07-07

Styrelseledamot

Styrelsesuppleant